別記第１号様式

清流の国ぎふ芸術祭 Art Award IN THE CUBE 2023協賛申込書

 年  月  日

清流の国ぎふ芸術祭

Art Award IN THE CUBE実行委員会

 会 長  土屋 明之  様

住所又は所在地

名称

代表者（役職・氏名）          印

 清流の国ぎふ芸術祭 Art Award IN THE CUBE 2023への協賛について、下記のとおり申し込みます。

１ 協賛の形態（該当するものを○で囲んでください）

 資金協賛  ・  物品等協賛

２ 協賛の内容

（１）資金協賛

金    額 金                    円

納入予定時期 令和     年     月

（２）物品等協賛

品    名

数    量

仕 様 等

付 属 品 等

提 供 方 法     提 供    ・   貸 与

価    格

納品予定時期 令和     年     月

３ 連絡先

担当者  所属・役職

電話  ＦＡＸ

メール